АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024                                                                    № 14

О внесении изменений в постановление администрации

поселения Кленовское в городе Москве от 31.10.2023 № 63

«Об утверждении муниципальной программы «Праздничные

и социально-значимые мероприятия для населения в

поселении Кленовское в городе Москве на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 гг.»

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Решения Совета

депутатов поселения Кленовское в городе Москве от 15.12.2023 № 64/1 «О бюджете поселения

Кленовское в городе Москве на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» администрация

поселения Кленовское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации поселения Кленовское в городе Москве от

31.10.2023 № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Праздничные и социально-

значимые мероприятия для населения в поселении Кленовское в городе Москве на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 гг.» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу администрации

поселения Кленовское Чигаева А.М.

        Глава администрации                                                                                                      А. М. Чигаев

Приложение 1

к постановлению администрации поселения

Кленовское в городе Москве

от 13.03.2024 № 14

«Приложение 2

к постановлению администрации поселения

Кленовское в городе Москве

от 31.10.2023  № 63

Перечень мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы «Праздничные и социально-значимые мероприятия для

населения в поселении Кленовское в городе Москве на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 гг.»

N п/п Мероприятия

по реализации

Программы

Код

бюджетно

й

классифик

ации

2024 год 2025 год (плановый

период)

2026 год (плановый период) Планируе

мый срок

размещен

ия

извещения

о закупке

Срок

исполне

ния

Ответствен

ный

исполнител

ь

Источник финансирования,

тыс.руб.

Источник

финансирования, тыс.руб.

Источник финансирования,

тыс.руб.

Всего Б

ю

д

ж

е

т

г

о

р

о

д

а

М

о

с

к

в

ы

Бюджет

поселени

я

Всего Б

ю

д

ж

е

т

г

о

р

о

д

а

М

о

с

к

в

ы

Бюджет

поселен

ия

Всего Бю

дж

ет

го

ро

да

М

ос

кв

ы

Бюджет

поселен

ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Раздел 1.

Праздничные

мероприятия

1.1. Масленица 900 0804

795060010

0 240

569,0 0 569,0 492,7 0 492,7 492,7 0 492,7  март Л.В.

Верочкина

1.2. Горячая лыжня 900 0804

795060010

0 240

35,6 0 35,6 0 0 0 0 0 0

1.3. Мероприятия,

посвященные

годовщинам

Дня Победы в

ВОВ 1941-

1945г.г.

900 0804

795060010

0 240

717,9 0 717,9 887,4 0 887,4 887,4 0 887,4  мая Л.В.

Верочкина

1.4. День защиты

детей

900 0804

795060010

0 240

285,7  0 285,7 285,7 0 285,7 285,7 0 285,7  июнь Л.В.

Верочкина

1.5. День города 900 0804

795060010

0 240

701,0 0 701,0 701,0 0 701,0 701,0 0 701,0  сентябрь Л.В.

Верочкина

1.6. Новогодние и

Рождественски

е праздники

для детей

900 0804

795060010

0 240

546,7 0 546,7 546,7 0 546,7 546,7 0 546,7  декабрь Л.В.

Верочкина

 Итого по

разделу

 2 855,9 0 2 855,9 2 913,5 0 2 913,5 2 913,5 0 2 913,5

2 Раздел 2.

Социально –

значимые

мероприятия

2.1. Чествование

юбиляров

(75,80,85,90,95

и т.д.  лет)

900 0804

795060010

0 240

113,2 0 113,2 113,2 0 113,2 113,2 0 113,2

В

течение

года

Л.В.

Верочкина

2.2. Чествование

жителей

поселения

Кленовское

900 0804

795060010

0 240

226,3 0 226,3 226,3 0 226,3 226,3 0 226,3  В

течение

года

Л.В.

Верочкина

2.3. Организация и

проведение

христианского

религиозного

праздника

900 0804

795060010

0 240

12,8 0 12,8 12,8 0 12,8 12,8 0 12,8  Январь Л.В.

Верочкина

«Крещение

Господне»

2.4.  Мероприятия,

посвященные

Дню

защитника

Отечества

900 0804

795060010

0 240

42,5 0 42,5 42,5 0 42,5 42,5 0 42,5  февраль Л.В.

Верочкина

2.5. Международн

ый женский

день

900 0804

795060010

0 240

125,5 0 125,5 67,9 0 67,9 67,9 0 67,9  март Л.В.

Верочкина

2.6. День Семьи,

любви и

верности

(Чествование

семейных пар

– юбиляров

совместной

жизни

(50,55,60 лет)

900 0804

795060010

0 240

33,7 0 33,7 33,7 0 33,7 33,7 0 33,7  июль Л.В.

Верочкина

2.7. Международн

ый день

инвалидов

900 0804

795060010

0 240

90,6 0 90,6 90,6 0 90,6 90,6 0 90,6  декабрь Л.В.

Верочкина

2.8. Приобретение

сувенирной и

печатной

продукции с

логотипом

поселения

Кленовское

для

использования

в памятных,

благотворител

ьных и

социально -

культурных

мероприятиях

900 0804

795060010

0 240

391,9 0 391,9 391,9 0 391,9 391,9 0 391,9  В

течение

года

Л.В.

Верочкина

2.9. Цветочная

продукция для

использования

в памятных,

благотворител

ьных и

социально-

культурных

мероприятиях

900 0804

795060010

0 240

500,0 0 500,0 500,0 0 500,0 500,0 0 500,0  В

течение

года

Л.В.

Верочкина

2.10. Транспортные

перевозки

900 0804

795060010

0 240

128,0 0 128,0 128,0 0 128,0 128,0 0 128,0

 Итого по

разделу

 1 664,5 0 1 664,5 1 606,9 0 1 606,9 1 606,9 0 1 606,9

 Итого по

Программе

 4 520,4 0 4 520,4 4 520,4 0 4 520,4 4 520,4 0 4 520,4

».

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Кленовское в городе Москве

от 13.03.2024 № 14

«Приложение 3

к постановлению администрации

поселения Кленовское в городе Москве

от 31.10.2023  № 63

Планируемые результаты реализации муниципальной программы

поселения Кленовское «Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения в

поселении Кленовское в городе Москве на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 гг.»

Наименование

муниципальной

программы,

(мероприятий)

Наименование

показателя

Ед.

изм.

Плановое значение

1-й год

реализации

программы

2-й год

реализации

программы

3-й год

реализации

программы

1 2 3 4 5 6

Масленица Количество

присутствующих

человек 150 150 150

Горячая лыжня Количество

награждаемых

человек 25 0 0

Мероприятия,

посвященные

годовщинам Дня

Победы в ВОВ

1941-1945г.г.

Количество

присутствующих

человек 200 200 200

День защиты детей Количество

присутствующих

человек 80 80 80

День города Количество

присутствующих

человек 150 150 150

Новогодние и

Рождественские

праздники для

детей

Количество

присутствующих

человек 250 250 250

Чествование

юбиляров

(75,80,85,90,95 и

т.д.  лет)

Количество

юбиляров

человек 50 50 50

Чествование

жителей поселения

Кленовское

Количество

награждаемых

человек 100 100 100

Организация и

проведение

христианского

религиозного

праздника

«Крещение

Господне»

Количество

присутствующих

человек 700 700 700

Мероприятия,

посвященные Дню

защитника

Отечества

Количество

присутствующих

человек 20 20 20

Международный

женский день

Количество

присутствующих

человек 30 30 30

День Семьи,

любви и верности

(Чествование

семейных пар –

юбиляров

совместной жизни

(50,55,60 лет)

Количество

юбиляров

человек 10 10 10

Международный

день инвалидов

Количество

присутствующих

человек 100 100 100

Приобретение

сувенирной и

печатной

продукции с

логотипом

поселения

Кленовское для

использования в

памятных,

благотворительных

и социально -

культурных

мероприятиях

Количество

продукции

штук 1587 1587 1587

Цветочная

продукция для

использования в

памятных,

благотворительных

и социально-

культурных

мероприятиях

Количество цветов штук 3400 3400 3400

Транспортные

перевозки

Количество

поездок

штук 10 10 10

».